
( 1 ) 수    입 (단위:천원)

관 항 목

산학협력수익 4,289,160 4,339,330 -50,170 부속서류

산학협력연구수익 3,304,730 3,304,730 0 예산목별명세서 참조

산학협력연구수익 3,304,730 3,304,730 0

지적재산권운영.이전수익 340,000 310,000 30,000

 지적재산권운영.이전수익 340,000 310,000 30,000

기타산학협력수익 644,430 724,600 -80,170

기타산학협력수익 644,430 724,600 -80,170

지원금수익 48,651,706 48,349,658 302,048

 국공지원금 48,603,706 48,301,448 302,258

교육과학기술부지원
금

189,767 9,767 180,000

기타국고지원금 42,915,893 42,718,635 197,258

지자체지원금 5,498,046 5,573,046 -75,000

기타지원금 48,000 48,210 -210

산업체지원금 0 0 0

기타지원금 48,000 48,210 -210

전입및기부금수익 47,000 66,700 -19,700

기부금수익 47,000 66,700 -19,700

자    금    예    산    서
(2012. 3. 1부터 2013. 2.28까지)

과                목
2012회계연도 2011회계연도 증  감 산출기초
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관 항 목

전입및기부금수익 기부금수익 일반기부금 37,000 41,500 -4,500

지정기부금 10,000 11,200 -1,200

현물기부금 0 14,000 -14,000

운영외수익 374,900 374,700 200

운영외수익 374,900 374,700 200

이자수익 367,300 367,100 200

배당금수익 600 600 0

기타운영외수익 7,000 7,000 0

53,362,766 53,130,388 232,378

21,015,546 18,154,771 2,860,775

21,015,546 18,154,771 2,860,775

74,378,312 71,285,159 3,093,153

( 1 ) 지    출 (단위:천원)

관 항 목

산학협력비 4,018,101 3,727,941 290,160 부속서류

산학협력연구비 2,709,730 2,709,730 0 예산목별명세서 참조

인건비 1,472,101 1,472,101 0

연구제경비 1,237,629 1,237,629 0

지적재산권운영.이전비 349,500 320,000 29,500

2012회계연도 2011회계연도 증  감

운영수익 합계

기초의 자금

자본 및 부채수입 합계

자금수입 예산 총계

과                목
산출기초

과                목
2012회계연도 2011회계연도 증  감 산출기초
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관 항 목

산학협력비 지적재산권운영.이전비 지적재산권운영.이전비 77,500 80,000 -2,500

산학협력보상금 272,000 240,000 32,000

기타산학협력비 958,871 698,211 260,660

기타산학협력비 958,871 698,211 260,660

지원금사업비 35,447,692 35,317,998 129,694

연구비 34,386,692 34,386,692 0

인건비 17,108,230 17,108,230 0

연구제경비 17,278,462 17,278,462 0

기타지원금사업비 1,061,000 931,306 129,694

기타지원금사업비 1,061,000 931,306 129,694

일반관리비 3,002,837 9,361,228 -6,358,391

일반관리비 3,002,837 9,361,228 -6,358,391

교직원보수 353,040 137,996 215,044

퇴직급여 23,720 5,000 18,720

복리후생비 42,312 50,792 -8,480

연구진흥비 1,851,665 1,930,865 -79,200

여비교통비 37,940 31,970 5,970

교육훈련비 66,200 39,100 27,100

소모품비 44,504 44,412 92

업무추진비 57,600 57,600 0

회의비 16,776 15,720 1,056

과                목
2012회계연도 2011회계연도 증  감 산출기초
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관 항 목

일반관리비 일반관리비 지급수수료 83,200 183,650 -100,450

출판인쇄비 70,750 50,250 20,500

홍보비 145,600 80,900 64,700

수선비 7,200 5,700 1,500

학교회계전출금 0 6,150,000 -6,150,000

기타관리운영경비 202,330 577,273 -374,943

42,468,630 48,407,167 -5,938,537

비유동자산지출 1,090,820 2,082,446 -991,626

투자자산지출 200,000 234,000 -34,000

장기투자금융자산취득지출 0 14,000 -14,000

출자금의투자지출 200,000 220,000 -20,000

유형자산취득지출 625,120 1,724,346 -1,099,226

기계기구취득지출 580,870 1,372,585 -791,715

집기비품취득지출 44,250 351,761 -307,511

무형자산취득지출 265,700 124,100 141,600

지적재산권취득지출 265,700 124,100 141,600

30,818,862 20,795,546 10,023,316

31,909,682 22,877,992 9,031,690

74,378,312 71,285,159 3,093,153

운영비용 합계

기말의자금

자본 및 부채지출 합계

자금지출 예산 총계

산출기초
과                목

2012회계연도 2011회계연도 증  감

- 4 -



수    입 (단위:천원)

관 항 목 예산액 비  고

산학협력수익 4,289,160

산학협력연구수익 3,304,730

산학협력연구수익 3,304,730 3,304,730

지적재산권운영.이전수익 340,000

지적재산권운영.이전수익 340,000 340,000

기타산학협력수익 644,430

기타산학협력수익 644,430 644,430

지원금수익 48,651,706

 국공지원금 48,651,706

교육과학기술부지원금 189,767 189,767

기타국고지원금 42,915,893 42,915,893

지자체지원금 5,498,046 5,498,046

기타지원금 48,000

기타지원금 48,000 48,000

전입및기부금수익 47,000

기부금수익 47,000

일반기부금 37,000 37,000

지정기부금 10,000 10,000

운영외수익 374,900

운영외수익 374,900

이자수익 367,300 367,300

배당금수익 600 600

1. TIC 장비사용 및 관리비 등

1. 교육과학기술부 지원

1. 한국연구재단, 식약청, 농진청 등

1. 서울시, 경기도 외 지자체 등

1. 스포츠산업전문인력양성 관련

1. 산업체기부

1. 산학협력기부

1. 정기예금, 보통예금 이자수입

1. 교내 벤처 배당금

산 출 내 역

1. 기업체과제 등

1. 기술이전료
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관 항 목 예산액 비  고

운영외수익 운영외수익 기타운영외수익 7,000 7,000

53,362,766

21,015,546

21,015,546

74,378,312

지    출 (단위:천원)

관 항 목 예산액 비  고

산학협력비 4,018,101

산학협력연구비 2,709,730 2,709,730

인건비 1,472,101

연구제경비 1,237,629

지적재산권운영.이전비 349,500

지적재산권운영.이전비 77,500 77,500

산학협력보상금 272,000 272,000

기타산학협력비 958,871

기타산학협력비 958,871 958,871

지원금사업비 35,447,692

연구비 34,386,692 34,386,692

인건비 17,108,230  

1. 기타운영외 수익분

운영수익 합계

기초의 자금

자본 및 부채수입 합계

자금수입 예산 총계

1. 기업체과제 연구원 수당, 제경비 등

1. 기술이전비용 등

1. 기술이전 보상금 등

1. 전문연구회 지원, 유전자검사기관,

   TIC장비사용 등

산 출 내 역

1. 지원금과제 연구원 수당, 제경비 등

산 출 내 역
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관 항 목 예산액 비  고

지원금사업비 연구비 연구제경비 17,278,462

기타지원금사업비 1,061,000

기타지원금사업비 1,061,000 1,061,000

일반관리비 3,002,837

일반관리비 3,002,837

교직원보수 353,040 353,040

퇴직급여 23,720 23,720

복리후생비 42,312 42,312

연구진흥비 1,851,665 1,851,665

여비교통비 37,940 37,940

교육훈련비 66,200 66,200

소모품비 44,504 44,504

업무추진비 57,600 57,600

회의비 16,776 16,776

지급수수료 83,200 83,200

1. 연구성과급 등

1. 업무 출장(국내.외 출장 등)

1. 연구관리자협의회비 등

2. 산학협력단장협의회비 등

3. 산학협력단협의회 참가비 등

1. 용인 산학연관 교류 사업 등

1. 업무보조원 임금, 보직수당 등

1. 업무보조원 퇴직금 등

1. 다과 및 음료, 부서운영비 등

산 출 내 역

1. 업무추진비

1. 운영위원회의, 특허심의위원회의,

   기타 회의경비 등

1. 제증명발급, 수입증지, 특허출원비용,

4. 충청지역연구관리자협의회비 등

5. 충청지역연구관리자협의회 참가비 등

6. 국내.외교육 연수등

1. OA소모품, 기타소모품, 사무용품,

   간행물구독료 등
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관 항 목 예산액 비  고

일반관리비 일반관리비

출판인쇄비 70,750 70,750

 

홍보비 145,600 145,600

 

수선비 7,200 7,200

학교회계전출금 0 0

기타관리운영경비 202,330 202,330

42,468,630

비유동자산지출 1,090,820

투자자산지출 200,000

출자금의투자지출 200,000 200,000

유형자산취득지출 625,120

기계기구취득지출 580,870 580,870

운영비용 합계

5. 창업보육, 중기센터 경비

6. 회계프로그램 유지보수비

7. WCU사업 기타관리비 등

기술지주회사 출자금

1. 컴퓨터, 프린터, 복사기 등

1. 학교회계전출

1. 참여연구원상해보험료

2. 우편료 및 택배비

3. 감사, 세무조정료

4. 연구과제 이자 반납 등

1. 산학업무편람제작, 자료복사 및 인쇄,

1. 산학연협력체결, 기술이전 수요조사

산 출 내 역

2. WCU사업 기자재

   산학협력단 조인식, 기념품제작,

   기타광고선전비 등

1. 기계기구 등 수선비

   연구노트, 각종자료집 발간비 등

   인터넷뱅킹수수료 등
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관 항 목 예산액 비  고

비유동자산지출 유형자산취득지출

집기비품취득지출 44,250 44,250

무형자산취득지출 265,700

지적재산권취득지출 265,700 265,700

30,818,862

31,909,682

74,378,312

기말의자금

자본 및 부채지출 합계

자금지출 예산 총계

3. 연구기자재

1. 책장, 책상 등

1. 국내특허, 국제특허 등

산 출 내 역
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